EXTRATO DO TA 121/2022 – XP ON CONSULTORIA LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento 034/2021, firmado com a Empresa
XP ON CONSULTORIA LTDA (Processo SEI nº 202100058003661).

OBJETO:   Constitui objeto do presente instrumento, realizar a supressão  em
aproximadamente 21,43% (vinte e um vírgula quarenta e três por cento) do objeto do
Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento nº 034/2021, sua prorrogação por
mais 12 (doze) meses e a revisão de seu valor inicial, em atendimento ao Despacho nº
29/2022 (000034074195), e conforme autorização constante no Despacho nº 100/2022
(000034287776), modificando para tanto a Cláusula Primeira – Do Objeto (tabela), o
caput da Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato e a Cláusula Décima – Da Vigência,
passando a vigorar conforme redação exposta na Cláusula Primeira – Do Objeto, do
citado Termo Aditivo.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira – Diretora Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. Financeiro - OVG

Aguinaldo Alves Barbosa - Representante Legal da Empresa Contratada